scribentur reliqua ex precedentibus

Uniatycki Alterum Quietat

Comparatus p[ro]natis Com[un]i Officio Al[ia]q[ue] p[ro]p[ri]etate Casp[er]i Ca
 pituli Brem[en]s[is] et h[ab]it[us] semon[is] Uniatycki et h[ab]it[us] Waske
 Uniatycki s[er]u[er]i sanus mentis et Capite exim[us] a Tom[as]o Caspi
 ch[us] Juridico Juridicibus suis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etate con
 ferend[is] p[ro]p[ri]etate Casp[er]i Capitul[us] Brem[en]s[is] Jurato
 ri q[ui] p[ro]p[ri]etate Al[ia] h[ab]it[us] attinet. It[em] s[er]u[er]i a d[omi]no sui
 g[ra]tis om[n]ib[us] totalit[er] et plenarie incorporand[is] et q[ui] sub p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 abere p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. It[em] p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 uniatycki et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate de summa Com[un]i p[ro]p[ri]etate
 Com[un]i p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. It[em] p[ro]p[ri]etate Uniatycki
 et h[ab]it[us] Jo[ann]e Com[un]i p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Com[un]i Al[ia]
 Officio Casp[er]i Capitul[us] Brem[en]s[is] ad p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 curat[ur] p[ro]p[ri]etate s[er]u[er]i p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Com[un]i p[ro]p[ri]etate Com[un]i Al[ia] Casp[er]i Capitul[us] Brem[en]
 s[is] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 et p[ro]p[ri]etate Anno Domini Milleimo Sexcentimo Sexage
 simo Quinto condonand[is] et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 eand[em] Com[un]i p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate in v[er]o et
 p[ro]p[ri]etate Casp[er]i p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate suis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate

Uniatycki uniatyckiemu Obligat

Comparatus p[ro]natis Com[un]i Officio Al[ia]q[ue] p[ro]p[ri]etate
 Casp[er]i Capitul[us] Brem[en]s[is] et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate Uniatycki
 Janus

grada. Iuris dependens et in quovis iudicio et officio Regni
 obstat et obstat, ac super omnibus iudiciis et in iudiciis
 potest et potest emendare et ablatum mundum et ablatum
 semper fuerit ac tam in totum hinc statum. Quomodo officio pen
 si admittant in fundo Bononius statum per oblatum
 dum per illa et illa duo officio requiritur non denegare
 imo debet et tenebit eandem libere claret et effecta licen
 admittere claret et admittit eadem personam et illam su
 ctum. promissum omnium quovis iudicio tam per se quam per
 suam illam subordinates subordinatas personam non quod
 re nec adinere primum obligantur summa ipsi officio in
 promissum omnibus per obligantur nullo modo in aham et aut eade
 bona omnibus omnibus obligata cum uniuersis eorum
 utilitatibus et respectibus istudem obligantur summa suis
 officio quod et promissum presentis personam obligantur in
 legem suam habere et possidere queat illis utilitatem ipsa
 usque ad exemptionem personam suam suam per obligan
 tum summa. Summa totaliter et integre personam. Summa
 per sub uacuo summa summa Centum et Quingentis
 illis personam per dicit Reges sine reus personam suam
 obligantur sub auctore illorum ob non complectentur
 missionem omnium et singulorum, teno in his quod in par
 te totius quod et per personam ad solvendum suam
 pro quod videtur vadio modo promissum ad solvendum
 summa ac realique personam ex personam cons
 plecti complectentur illi ex personam recognoscens et ob
 summa illa vacante. cum sui officio de instantibus
 summa per illa semper uniuersis facere personam
 summa illa officio per Caspam Capitanum personam
 eorum recepisse personam quod respondendum personam
 mediantia semper in primo illa termino tanquam
 personam non stare in personam respondere vadio